

Obiect Deservirea tehnica a portiunilor de conducta, racordurilor de masurare si a camerelor diafragmelor sistemelor de evidenta tehnologica DN 300 (apa de supliment). Lucrari de vopsirea

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de vopsire D=300mm (apa de supliment) K=1,15 Conditii stringherite p.3 Ordin №117 din 03 09 2007 K=1,150				
1	IzA03A	Indepartarea vopselei vechi, a grundului necorespunzator sau a depunerilor diverse de pe suprafete metalice Обработка внутренней поверхности трубопроводов перед покраской - обеспыливание, обезжиривание, обработка преобразователем ржавчины	m2			81,0572 58,9056
	7135010011000	Galvanizator	h-om	0,7900	64,84	58,9072
	3220137315778	Decapant Очиститель/Преобразователь ржавчины	kg	0,2350	90,00	21,150
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,00	0,0000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,0000
2	RpIzF05B	Vopsitorii in doua straturi, cu grunduri mono sau bicomponente, pe baza de polimeri sintetici.(metal) , executate cu Grund ЭП-0180 Покраска в два слоя, с одно- или двухкомпонентными грунтовками, на основе синтетических полимеров (металл), выполненные Грунтовкой ЭП-0180	m2			79,6621 27,5892
	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	0,1600	64,84	11,9289
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	64,84	15,6603
	2430226101002 1	Grund ЭП-0180 /sau analog	kg	0,1580	260,00	41,0834
	2320166200676 1	White spirit rafinat tip A / Dezolvant special	kg	0,0300	260,00	7,8000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,0000
	2922140006705	Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0100	190,00	2,1894
3	RpIzA05J	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice, executate cu email perclorvinilic (un strat suplimentar aplicat pe suprafete de metal vopsite) (Антикоррозионная окраска металлоизделий, технологического оборудования и металлических конструкций эмалью ЭПУ-071 - 4 слоя на подготовленную металлическую поверхность) K=4	m2			451,4617 235,6269
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5400	64,84	161,0609
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	64,84	74,5660
	2320166200676 1	White spirit rafinat tip A / Dezolvant special	kg	0,0200	260,00	20,8000
	2430126107873 1	Email ЭПУ-071 / Sau analog	kg	0,1500	280,00	168,0000
	2430226109082 1	Intaritor / Отвердитель	kg	0,0110	280,00	12,3126
	2952270003371	Malaxor de chituri si vopsele 10 l	h-ut	0,0100	35,00	1,6109
	2922140006705	Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0150	190,00	13,1113

Intocmit

T. Tihomirova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)